编号：
湖南财政经济学院厚生人才工程资助计划
申  报  表

申 报 层 次：
申报人姓 名：
所 在 学 院：

联 系 电 话：
填 表 时 间：
湖南财政经济学院人事处制

2019年1月

填表说明
一、填写本表前，请认真阅读《关于印发<湖南财政经济学院厚生人才工程实施暂行办法>的通知》（湘财院校发〔2019〕12号）。

二、本表第1至7项由申请人本人填写，所在单位负责审核。材料审核人和单位负责人要求在第8项签名，对申报材料的真实性负责。

三、申请人承担的主要科研项目请依次填写：国家级科研项目、省部级科研项目、国际合作课题。

四、申请人获得的重要科研奖项请依次填写：国家级科技奖励、国家级社科奖；省部级科技奖励、省部级社科奖；国际学术奖励。

五、期刊论文的影响因子以最新数值为准，影响因子值低于1的可不填写；人文社会类申请人可不填。

六、本表内有关栏目填写不下的，可另附页。

七、填写完毕，请用A4纸双面打印，于左侧装订成册（请勿用塑料封面或塑料文件夹）。
	1.基本情况

	姓名

	性别

	(2寸照片)

	出生年月

	担任

行政职务

	民族

	政治面貌

	最高学历

	最高学位

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	现从事专业技术工作

	职称

	职称取得

时间

	入选人才工程

	入选年份

	入选年份

	2.主要学术和社会兼职

	3.个人学习工作简历

	起止时间
	主要学习经历、任职情况等
（从接受全日制大学本科教育填起）

	4.申请人主要学术贡献、重要创新成果及其科学价值、社会经济意义

	5.申请人主要学术成就

	5.1申请人承担的主要科研项目

	项目名称
	项目性质

及来源
	项目经费
（万元）
	起止

年度
	项目

负责人

	5.2申请人获得的重要科研奖项

	获奖项目名称
	奖励名称
	授奖单位
	奖励年度
	奖励等级
	获奖排序

	5.3申请人代表性论文

	论文名称、刊物名称、期号、起止页码

或著作名称、出版单位，以及所有著作者姓名（通讯作者标注*号）
	发表或出版时间
	被SCI、EI、SSCI或CSSCI收录情况
	期刊影响因子值

	5.4申请人获得的授权专利（包括发明、实用新型、外观设计）

	专利名称及编号
	授权公告日
	获得者
	排序

	5.5申请人担任国际学术会议重要职务，以及在国际学术会议作大会报告、特邀报告情况

	5.6申请人领导科研团队、建设学术梯队、培养青年人才情况

	5.7 申请人其他获奖和获得重要荣誉称号情况

	奖项和荣誉称号名称
	获得时间
	排名

	6.工作思路及预期目标（履行领军人才、学科带头人、青年英才职责的工作思路，拟从事研究方向及其科学研究价值或经济社会意义，对创新团队建设、学科发展、人才培养的预期目标、专家服务基层等，主要写明聘期内的工作目标）

	7.申请人承诺

    本人对《湖南财政经济学院厚生人才工程资助计划申报表》中由自己填写的1至6项内容的真实性负责。
                                   申请人签名：

                                                   年   月   日

	8.学院推荐意见

	   材料审核人签名：              单位负责人签名：

                                                （盖章）

                                                        年   月   日

	9.科研处审核意见

	                                              （盖章）

                                                   年   月   日

	10.人才评价专家委员会意见

	                                         评委会主任签名：

                                                 年   月   日

	11.学校人才工作领导小组审定意见

	                                            （盖章）

                                                 年   月   日